
Teknik- og Miljøforvaltningen 

TMF MKB Sekretariat (5945)  

 Til Marcus Vesterager, MB  

Besvarelse vedrørende værn og arbejde ved Trianglen 

Medlem af Borgerrepræsentationen Marcus Vesterager (A) har 21. 

oktober 2021 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og 

Miljøforvaltningen. 

Spørgsmål 

Jeg har modtaget en henvendelse angående værnet, der opsat i 

forbindelse med vejarbejdet ved krydset Trianglen/ Østerbrogade, som 

efter sigende er væltet indtil flere gange på grund af blæst, og at det 

skulle have ramt en ældre dame på cykel samt være væltet over en mor 

med barnevogn.  

Har forvaltningen modtaget noget om disse eller andre hændelser, og 

har forvaltningen mulighed for at undersøge, hvorvidt værnet er 

opstillet korrekt? 

Svar 

Der har været flere henvendelser med væltede hegn – særligt på 

strækningen syd for Trianglen, som i høj grad er påvirket af blæst. 

Forvaltningen har dog ikke fået de to specifikke hændelser præsenteret. 

Det er meget uheldigt, og udfordringerne er meddelt til entreprenøren. 

Forvaltningen har således fortsat fokus herpå. 

Hegn, værn og skilte er opsat i henhold til godkendte 

trafikafviklingsplaner ved forvaltningens egen vejinspektør. 

Hegnene er af nogle omgange blevet sikret med ekstra ”fødder” 

(klodser) for at undgå, at de vælter, og alt hegn vedligeholdes løbende i 

entreprenørens arbejdstid. 

Entreprenøren har for nyligt engageret en medarbejder til alene at 

gennemgå og tilrette skilte og afspærring. Der gennemføres desuden 

fotoregistrerede afspærringskontroller i både hverdage og weekender. 

Forvaltningen oplever desværre en del borgere, som krydser igennem 

arbejdsarealet ved at åbne afspærring og efterlade disse åbninger efter 

sig. Derved forværres risikoen for, at hegnene ikke står sikkert. Der er 

desuden opsat skilte, som henstiller til at borgerne ikke bevæger sig i 

arbejdsområdet. 
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Forvaltningens vejinspektøren har tilset området 22. oktober 2021 og 

konstaterer, at hegnet er opstillet efter gældende forskrifter.  

 

Svaret er offentligt tilgængeligt på kk.dk/artikel/spørgsmål-til-teknik-

og-miljøudvalget. 
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